

## 100 سند خدشه‌ناپذیر از نقش آمریکا در هدایت ترورها داریم

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب صبح دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان...



رهبر معظم انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان: 100 سند خدشه‌ناپذیر از نقش آمریکا در هدایت ترورها داریم

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب صبح دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان، روز سیزدهم آبان را یکی از عبرت‌های قابل تأمل انقلاب اسلامی و نشان دهنده معجزه توکل به قدرت الهی و ایستادگی همراه با بصیرت در راه رسیدن به هدف، دانستند و تأکید کردند: به برکت توکل، ایستادگی و بصیرت، ملت ایران در 32 سال گذشته، از همه چالش‌ها پیروزمانده بیرون آمده و پیشرفت کرده است و در آینده نیز قطعاً ملت ایران در چالش‌های پیش روی خود پیروز و سربلند خواهد بود.

در این دیدار که در آستانه سیزدهم آبان، روز دانش‌آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، برگزار شد، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای سیزدهم آبان را به معنای واقعی کلمه، از ایام‌الله دانستند و افزودند: چنین مناسبت‌های برجسته و درخشان در تاریخ انقلاب اسلامی، فرصتی برای تأمل به منظور شناخت مسیر صحیح حرکت و برنامه ریزی برای آینده براساس تحلیل واقع بینانه از این عبرت‌های تاریخی است.

ایشان مهمترین ویژگی سیزدهم آبان را نمود توکل بر قدرت الهی و ایستادگی همراه با بصیرت در راه مبارزه و اهداف والا برشمردند و افزودند: امام عزیز و بزرگوار در سیزدهم آبان سال 1343، به دلیل اعتراض به حق مصونیت آمریکایی‌ها در ایران و ایستادگی در مقابل آن، به وسیله مزدوران آمریکا، غریبانه تبعید شدند اما پانزده سال بعد، در سیزدهم آبان سال 58، فرزندان امام که همان جوانان انقلابی دانشجو بودند، با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران، آمریکا را از ایران تبعید کردند.

رهبر معظم انقلاب، وقوع این رویداد به ظاهر محال و نشدنی را نتیجه توکل امام خمینی (ره) به قدرت خداوند و استقامت در غربت تبعید، دانستند و خاطرنشان کردند: امام بزرگوار(ره) هیچگاه ناامید و خسته نشدند و با بیدار کردن مردم و ایجاد احساس استقلال، آرمانخواهی و مجاهدت در آنان، مردم را به تدریج وارد صحنه کردند و زمینه ساز پیروزی انقلاب اسلامی ایران شدند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای پیروزی انقلاب اسلامی را عامل بیرون رانده شدن شاه از ایران دانستند و افزودند: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، در سیزدهم آبان سال 58 نیز آمریکا از ایران رانده شد و به همین دلیل امام (ره) تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را انقلابی بزرگتر از انقلاب اول توصیف کردند. ایشان تأکید کردند: امام خمینی (ره) به پشتوانه اراده اسلامی و ایمانی ملت ایران که ناشی از اتکا به خداوند و ایستادگی در مسیر بود، پرچم تسلط ظالمانه و متکبرانه آمریکا را از بام ایران به پایین انداختند و این پرچم زیر پای جوانان مؤمن کشور، لگدمال شد.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به برخی تحلیل‌های مادی روشنفکر نماها که پیروزی ملت ایران را در مقابل آمریکا محال و ملت ایران را محکوم به شکست می‌دانستند، خاطرنشان کردند: برخلاف آن نگاهها و تحلیل‌های مادی، جمهوری اسلامی ایران پیروز و آمریکا مجبور به عقب نشینی شد.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با اشاره به توطئه‌های مختلف استکبار به رهبری آمریکا و صهیونیسم بر ضد ملت ایران، تأکید کردند: به حول قوه الهی و به همت ملت ایران و پیشروی جوانان عزیز کشور، در هر دوره‌ای که توطئه‌ای شکل گرفت، جمهوری اسلامی ایران پیروز و آمریکا شکست خورده میدان بود و آینده هم به همین روال خواهد بود.

ایشان با تأکید بر این که هرگونه برنامه ریزی برای آینده باید با چنین تحلیل و نگاهی باشد، افزودند: اگر در هر عرصه‌ای با تشخیص مسیر صحیح، تصمیم قطعی گرفته و حرکت با اعتماد به قدرت خداوند و استقامت در مسیر آغاز شود، قطعاً دشمن مجبور به عقب نشینی خواهد شد، همانگونه که در سیزدهم آبان 58، دوران دفاع مقدس و در قضیه اعمال تحریم‌ها، شاهد بودیم.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر این که دست نظام جمهوری اسلامی ایران در همه عرصه‌ها پر است، خاطرنشان کردند: یک نمونه از این دست پر جمهوری اسلامی ایران، ارائه اندیشه سیاسی نو، به دنیا، به نام «مردم سالاری دینی» است که از لحاظ مبانی فکری و

اعتقادي، بسيار مستحکم و از لحاظ علمي، قابل اجرا و پيش رونده است.

حضرت آيت‌الله العظمي خامنه‌اي با اشاره به نگراني دشمنان از گسترش و الگو برداري اين اندیشه سياسي مستحکم و قابل اجرا، افزودند: به همين دليل، دولت آمريکا تلاش کرد، در بحبوحه گرفتاريهاي روزافزون خود و در اوج حرکت وسيع مردمی جنبش وال استريت، با سناريوي مسخره، جمهوري اسلامي ايران را به یک حرکت تروريستي مهمل، بي منطق و غلط متهم کند اما هر فرد صاحب منطق و اهل فن در دنيا، با ديدن اين سناريوي مضحک، آنرا رد کرد.

ايشان تحت الشعاع قرار دادن جنبش وال استريت و فشار به جمهوري اسلامي ايران را از اهداف دولت آمريکا در اين سناريو سازي برشمردند و افزودند: آنها قصد دارند، شريف‌ترين عناصر مبارز جمهوري اسلامي ايران را متهم به تروريسم کنند در حالي که امروز، تروريست بزرگ در دنيا، آمريکا است.

رهبر معظم انقلاب، دست جمهوري اسلامي ايران را در اين عرصه نيز پرخواندند و تأکيد کردند: ما یکصد سند غيرقابل خدشه از نقش آمريکا در هدايت ترورها و تروريست‌ها در ايران و منطقه داريم که با ارائه اين صد سند، آبروي آمريکا و مدعيان حقوق بشر و مبارزه با تروريسم را در افکار عمومي جهان، خواهيم برد.

حضرت آيت‌الله خامنه‌اي، آمريکا را بي آبرو و شکست خورده خواندند و خاطرنشان کردند: آمريکا اکنون در افغانستان و عراق شکست خورده و چاره‌اي جز خروج از اين دو کشور ندارد همانطور که در شمال افريقا هم شکست خورده است.

ايشان افزودند: آمريکاييها نتوانستند حسني مبارک و بن علي را در مصر و تونس حفظ کنند زيرا ملتها بر آنها فائق آمدند و در لیبی نيز همين اتفاق روي داد و با وجود ارتباط‌هاي پنهاني با قذافي تا قبل از مرگ ذليلانه اش، نتوانستند او را حفظ کنند.

رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کردند: ملتهای منطقه و جهان، به وضوح نفاق و دورويي آمريکا و غرب را در قضايای مصر، تونس و لیبی دیدند و در قضايای ديگر نيز دورويي آنها بار ديگر آشکار خواهد شد.

حضرت آيت‌الله العظمي خامنه‌اي قيام مردم آمريکا و 80 کشور جهان بر ضد نظام ليبرال دموکراسي را نشانه شکست خوردگی نظام سرمايه داری غرب دانستند و افزودند: شايد آمريکا و غربيها بتوانند قيام‌ها را سرکوب کنند اما اين آتش خاموش شدنی نيست.

ايشان تأکيد کردند: همه بدانند، مبارزه جبهه حق با باطل و فرعون استکبار که با سردمباري ملت ايران و با پرچم اسلام آغاز شد، تا سرنگوني استکبار ادامه پيدا خواهد کرد.

حضرت آيت‌الله العظمي خامنه‌اي، جمهوري اسلامي ايران را نقطه کانوني حرکت آغاز شده در منطقه و جهان خواندند و خاطرنشان کردند: به همين دليل دشمنان تلاش دارند تا با نااميد کردن مردم بويژه جوانان و همچنين مسئولان، در حرکت رو به جلو اين نقطه کانوني، اختلال ايجاد کنند اما جوانان و مسئولان کشور با توکل بر خدا و با اميد و قدرت فراوان، محکم ايستاده اند.

ايشان عامل اصلي پيروزيتها و موفقيت‌هاي ملت ايران را يکپارچگی و عزم و اراده جدي مردم و مسئولان برشمردند و افزودند: مبارزه با ملت بصير، صبور، آگاه، مقاوم و متکي بر خداوند، به جايي نخواهد رسيد و دشمن همچون گذشته شکست خورده ميدان خواهد بود.

رهبر معظم انقلاب با تأکيد بر لزوم هوشياري در مقابل تلاشها براي ايجاد اختلاف ميان مردم و مسئولان و دروغ پردازی براي ايجاد نااميدي تأکيد کردند: ملت ايران در سالهاي گذشته علاوه بر اين که توانست بر هر توطئه‌اي پيروز شود، بعد از هر مرحله، خود را از لحاظ توانايي و پيشرفت یک درجه بالاتر کشيد.

حضرت آيت‌الله العظمي خامنه‌اي، پيشرفتهای روزافزون ملت ايران، با وجود اعمال تحريم‌ها را نمونه‌اي بارز از اين موضوع خواندند و افزودند: آنها به خيال خود درهاي علم و فناوري را به روي جوانان ايراني بستند اما جوانان ايراني از درون جوشيدند و پيشرفت علمي و فناوري امروز ملت ايران نسبت به گذشته دهها برابر است.

ايشان تأکيد کردند: قطعاً ملت ايران بر چالش‌هاي کنوني و آينده فائق خواهد آمد و بيني دشمن را به خاک خواهد ماليد.